74, V, do mesmo diploma
legal.

CONTRATO REG. SOB Nº: 562/2025
IMÓVEL: LOCALIZADO A A RUA RUA TOMÉ DE SOUZA Nº 490, e terreno anexo, com área de lazer e
piscina, Vila Bela Vista, Cep 13.611-365, em Leme/SP
LOCADOR: J.A.PAR HOLDING PATRIMONIAL LTDA
VALOR DO ALUGUEL MENSAL: 2.800,24 (Dois Mil e Oitocentos Reais e Vinte e Quatro Centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 36 meses, prorrogáveis
INÍCIO: 01/09/2025
FINALIDADE: Utilização para funcionamento do CENTRO POP

Leme, 27 de Agosto de 2025

JOSIANE CRISTINA FRANCISCO PIETRO
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social